






 

 

Nabídka programu- LEZECKÝ KURZ , SŠ André Citroëna Boskovice 

Počet účastníků:  cca 30  osob  

Termín akce:    30.9. AŽ 4. 10. 2019 

Místo konání:    Camping Baldovec 

Cena Programu 2 500,-Kč (kompletní zabezpečení níže popsaného programu, instruktorský tým 
včetně zdravotníka a další náklady spojené s realizací)  

DOKUMENTACE- LEZECKÉHO KURZU  

 

Hodinová dotace dle učebních dokumentů: 
Teorie: 10 hodin 

Cvičení: 30 hodin 

Celkem: 40 hodin 

 

 

Průběh soustředění: 
 Místo akce je Rekreační areál Baldovec, 
 Následně jim budou podány informace o soustředění, poučení o BOZP a 

provozní informace ubytovacího zařízení,. 
 Lezecký kurz bude probíhat podle harmonogramu, studenti jsou povinni nastupovat na 

výcvik včas, vybaveni potřebnou výstrojí a výzbrojí dle pokynů instruktorů. 
 Studenti jsou povinni plnit lezecký kurz v plném rozsahu, případnou zdravotní 

indispozici hlásí studenti vedoucí lezeckého kurzu. 
 Denně bude probíhat společné hodnocení programu a plánování následujícího 

dne s přihlédnutím k aktuální situaci. 
 

 

DEN 
DOPOLEDNÍ BLOK 

9:00 – 13:00 

OBĚD 
Přestávka 
13:00 – 14:00 

ODPOLEDNÍ BLOK 
14:00 – 18:00 

 

HODIN 

 
PONDĚLÍ  

Začátek kurzu po příjezdu  
Úvod, zahájení, BOZP, modul, 
požadavky. 
Pomůcky, uzlování. 

 

 

 

4h 

  
Lanová technika – práce s lanem a 
horolezeckým materiálem. 

 

 
4h 

 
8 

 

ÚTERÝ  I.sk 
Horolezecká věž, lezení o 
různých obtížnostech  4h 

 
I.sk 

Slaňování, jištění, 
kladkostroje. 

 

4h 
 

8 
II.sk 

Slaňování, jištění, kladkostroje. 

4h 
II.sk 

Horolezecká věž, lezení o 
různých obtížnostech 4h 

STŘEDA  Výstup po laně, přechod do slanění 
Horolezecká věž                                       4h 

 Technika spouštění a vytahování osob 
v obtížně přístupném terénu, 
vertikální transport 4h 

 

8 

ČTVRTEK  Aktivity v lanovém centru   

4h 

 Nácvik lezení na skalách  
HOLŠTĚJN 

 

4h 8 

PÁTEK  VERTIKALNÍ TRANSPORT- 

LANOVKA, PŘECHOD DO 
SLANĚNÍ  

 

4h 

 Závěrečné opakování, hodnocení a 
rozbor modelových situací, test, 
ukončení 

 

 

4h 

 

8 

 
40 



 

 

 
Doporučené vybavení: 

Věci osobní potřeby, sportovní (pracovní) oblečení raději teplejší a jedno starší do 
HOLŠTEJNA (může být silně znečištěno blátem, i boty), čelovku, pevnou obuv + holínky 
nebo boty do bláta, 
rukavice na slaňování, pláštěnka, oblečení a přezůvky do chatky, pravidelně užívané léky, 
(léky od bolesti a na horečku, pružné obinadlo, náplasti na puchýře či drobná poranění, nosní 
kapky atd.), zdravotní kartu pojištěnce. 

 

Další aktivity:  
 

Ve volném čase bude možné využít sportovní nabídku rekreačního reálu, např. 
paintball, lanovka (obojí min. 8 lidí), lukostřelba, vysoké lanové překážky, horolezecká 
věž, mobilní úniková hra, multifunkční hřiště na volejbal, nohejbal, tenis. Všechny 
aktivity je potřeba zarezervovat předem více info na: 

 

Právě jste se seznámili s navrhovanými osnovami Vaši akce, časovým rozvrhem a jednotlivými aktivitami, 

které by měly sloužit jako nástroj k dosažení požadovaného výsledku. 

 

Navrhli jsme je na základě našich dlouholetých zkušeností, které máme v této oblasti. Sestavený 

program lze v případě potřeby změnit či doplnit. 

 

Kontakt 

Lukáš Ovečka 
sestavuje návrhy outdoorového programu 

komunikuje s klientem – prezentuje sestavený program 

zodpovědný za sestavení realizačního týmu 

 


	skenování0003
	skenování0004
	skenování0005
	skenování0006

